

## **Litehauz ApS**

Nymøllevej 50  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 30557328

## **Årsrapport 2021**

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 25. april 2022

---

Frank Stuer-Lauridsen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

Litehauz ApS  
Nymøllevej 50  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 30557328

**Direktion**

Frank Stuer-Lauridsen

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivende virksomhed samt anden virksomhed i naturlig tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -330.918 mod DKK 298.295 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 876.630.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>707.133</b>	<b>1.005.446</b>
Personaleomkostninger	1	-1.140.788	-644.219
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>-433.655</b>	<b>361.227</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-6.367	-6.367
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-440.022</b>	<b>354.860</b>
Finansielle indtægter	3	24.412	31.160
Finansielle omkostninger		-8.196	-3.364
<b>Resultat før skat</b>		<b>-423.806</b>	<b>382.656</b>
Skat af årets resultat	4	92.888	-84.361
<b>Årets resultat</b>		<b>-330.918</b>	<b>298.295</b>

## Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-330.918	298.295
<b>Årets resultat</b>	<b>-330.918</b>	<b>298.295</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Erhvervede rettigheder		1	1
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<u>1</u>	<u>1</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.592	7.959
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>1.592</u>	<u>7.959</u>
Deposita	7	11.985	10.485
Udsudte skatteaktiver	4	83.231	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>95.216</u>	<u>10.485</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>96.809</u>	<u>18.445</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		178.163	663.851
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	0	236.993
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		511.824	621.482
Andre tilgodehavender		75.259	29.112
Periodeafgrænsningsposter		4.967	6.522
<b>Tilgodehavender</b>		<u>770.213</u>	<u>1.557.960</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>124.976</u>	<u>1.994</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>895.189</u>	<u>1.559.954</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>991.998</u>	<u>1.578.399</u>

# Passiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		751.630	1.082.548
<b>Egenkapital</b>		<b>876.630</b>	<b>1.207.548</b>
Hensættelser til udskudt skat	4	0	9.657
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>9.657</b>
Gæld til kreditinstitutter		18.026	75.358
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.724	32.546
Selskabsskat	4	0	75.570
Anden gæld		71.618	177.720
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>115.368</b>	<b>361.194</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>115.368</b>	<b>361.194</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>991.998</b>	<b>1.578.399</b>
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	125.000	784.253	150.000	1.059.253
Udbetalt udbytte		0	-150.000	-150.000
Overført via resultatdisponeringen		298.295	0	298.295
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>1.082.548</b>	<b>0</b>	<b>1.207.548</b>
Overført via resultatdisponeringen		-330.918	0	-330.918
<b>Egenkapital pr. 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>751.630</b>	<b>0</b>	<b>876.630</b>



## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	946.350	527.296
Pensioner	58.500	65.260
Andre omkostninger til social sikring	11.034	5.344
Øvrige personaleomkostninger	124.904	46.319
<b>I alt</b>	<b><u>1.140.788</u></b>	<b><u>644.219</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	6.367	6.367
<b>I alt</b>	<b><u>6.367</u></b>	<b><u>6.367</u></b>

### 3. Finansielle indtægter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.412	31.160
<b>I alt</b>	<b><u>24.412</u></b>	<b><u>31.160</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	Sambeskat- ningsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	75.570	9.657		
Betalt vedrørende tidligere år	-75.570			
Skat af årets resultat	0	-92.888	-92.888	84.361
<b>Skyldig pr. 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>-83.231</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>-92.888</b>	<b>84.361</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Langfristet tilgodehavende (anlægsaktiv)		-83.231		
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>-83.231</b>		

### 5. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede rettigheder	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	1	1	1
Kostpris pr. 31. december 2021	1	1	1
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

## Noter, fortsat

### 6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	47.902	47.902	47.902
<b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>	<b>47.902</b>	<b>47.902</b>	<b>47.902</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-39.943	-39.943	-33.576
Årets afskrivninger	-6.367	-6.367	-6.367
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021</b>	<b>-46.310</b>	<b>-46.310</b>	<b>-39.943</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>1.592</b>	<b>1.592</b>	<b>7.959</b>

### 7. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	10.485	10.485	10.485
Tilgang i året	1.500	1.500	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>	<b>11.985</b>	<b>11.985</b>	<b>10.485</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>11.985</b>	<b>11.985</b>	<b>10.485</b>

### 8. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2021	2020
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	0	236.993
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>236.993</b>
<b>Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	0	236.993
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>236.993</b>

## Noter, fortsat

### 9. Eventualforpligtelser

Litehauz ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 10. Kontraktlige forpligtelser

---

**2021**

DKK

Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen har 3 måneders opsigelsesvarsel. Lejeforpligtelse herfor udgør:

---

25.400

**Leje- og leasingforpligtelser i alt**

---

**25.400**

---

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Frank Stuer-Lauridsen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-091137061581

IP: 2.58.xxx.xxx

2022-04-27 08:54:44 UTC

NEM ID 

## Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-04-29 11:01:41 UTC

NEM ID 

## Frank Stuer-Lauridsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-091137061581

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-04-29 14:51:42 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OHHBJ-PYPJE-SYYSW-5XB5Q-3NE1L-2TNVA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>